
MENÚ



Love Seat
Sillón individual
Taburete
Mesas Iluminadas
Periqueras
Barra Iluminada

$120
$110 c/u
$ 90 c/u
$110 c/u
$250
$750 

12 personas
$940
2 love seats
4 sillones ind.
4 taburetes 
1 mesa

10 personas
$840

1 love seat
4 sillones ind.
4 taburetes 

1 mesa

8 personas
$680

1 love seat
2 sillones ind.

4 taburetes 
1 mesa

Esferas 3 tamaños
Cubos Iluminados
Floreros

$145
$145
$ 180 

DECORACIÓN

www.loungeparty.com.mx

Podemos armar tu 

escenario con diferentes 

modelos de salas 

y/o periqueras, de acuerdo 

al tamaño del lugar dándole 

un toque final e ideal.

MODELOS Y PRECIOS

PAQUETES

Renta de Mobiliario



Tequila
Ron
Vodka
Brandy
Wisky

Azul (950 ml.)
Bacardi (750 ml.)
Smirno� (1 lt.)
Torres 5 (700ml.)
J&B (750 ml.)

Cazadores Reposado (750 ml.)
Captain Morgan (750 ml.)

Don Pedro Gran Reserva (1 lt.)

Tequila
Ron
Vodka
Brandy
Wisky

Tradicional Reposado (950 ml.)
Appleton State (750 ml.)
Absolut (750 ml.)
Torres 10 (700 ml.)
Jhonnie Walker E. Roja (750 ml.)

1800 Reposado (700 ml.)

Stolichnaya (750 ml.)

Ballantines (750 ml.)

Alcohol
Mezcladores
Hielos

Ceniceros
Vasos de Fiesta
Dos meseros

5 horas

En la compra de cualquier paquete te damos la barra de servicio a un precio especial.

www.loungeparty.com.mx

EL SERVICIO INCLUYE:

PAQUETE GOLD $ 170 por persona

PAQUETE PLATINUM $210 por persona

Servicio de bar



El mínimo para contratar una barra clásica es de 45 personas.

Todas las opciones de precio incluyen personalización de dulces, cajitas y bolsas 
de organza. La diferencia en cada paquete de precio es que aumenta la variedad 
y la cantidad de las mismas de acuerdo al paquete elegido.

Los colores de personalización de la barra serán a elección del cliente, así como 
cualquiera de las imágenes de nuestra base de datos, estos detalles darán un 
toque personalizado y muy especial a la barra.

Están totalmente 

personalizadas y 

decoradas 

de acuerdo 

a su evento.

www.loungeparty.com.mx

EL SERVICIO INCLUYE:

SALADAS Y DULCES

5 hrs de servicio.
Montaje y desmontaje.
Personalización de dulces de acuerdo al evento.
Mobiliario: Dulceros de cristal, bases, artículos decorativos.
Botellas de miguelito en polvo, liquido, limón, sal, cucharas de servicio, 
bolsas de celofán.
Una persona al cuidado de la mesa que estará encargada del abastecimiento 
y del orden de la misma.

Servicio de barras



SALADAS Y DULCES
Servicio de barras

PRECIOS Y CATEGORÍAS
Precios porPersona

+
+
+

BARRA DE DULCES Y SALADOS

11 Productos a escoger
13 Productos a escoger
15 Productos a escoger

$65.00
$85.00
$110.00

BARRA DE DULCES Y SALADOS Y POSTRES
15 Productos a escoger
20 Productos a escoger
20 Productos a escoger

3 Postres a escoger
4 Postres a escoger
6 Postres a escoger

$130.00
$150.00
$190.00

www.loungeparty.com.mx



SALADAS Y DULCES
Servicio de barras

DULCES, CONFITERÍA Y SNACKS  
PAPAS 
PALOMITAS
CHICHARRONES
CHURRITOS
CACAHUATE SALADO
CACAHUATE JAPONES
CACAHUATE ESPAÑOL
CACAHUATE ENCHILADO
CHOCOLATE CON GALLETA
CHOCORETAS
LUNETAS
MINI LUNETAS 
PASITAS CON CHOCOLATE 
HUEVITO DE CHOCOLATE
KISSES 
BUBULUBU
DUVALIN
MAMUT
CUCHARA TORTUGA
CUCHARA DULCE DE LECHE

CUCHARA CHAMOY
PELON PELO RICO
TAMA CHEW (BOLITAS DE TAMARINDO)
BANDERILLA DE TAMARINDO
ALMENDRAS CONFITADAS
MAZAPAN
MAZAPAN CON CHOCOLATE
GOMITAS DE AGUA
BROCHETA DE GOMITA DE LECHE
DULCES DE ANIS
DULCES DE HIERBABUENA
DULCES DE MENTA
DULCES DE FRESA
PALETA DE CARAMELO
CARAMELOS DE SABORES MIXTOS
CORAZON PERFUMADO
BROCHETA DE MALVAVISCO
BOMBON CUBIERTO DE CHOCOLATE
MINI BOMBONNES COLORES
ALGODÓN DE AZUCAR

www.loungeparty.com.mx



SALADAS Y DULCES
Servicio de barras

POSTRES
TARTALETAS MINI SURTIDAS (MANZANA, LIMON, NUEZ, CHOCOLATE). 
PAY SURTIDO (QUESO, MANZANA, PIÑA). 
BROWNIES. 
GALLETAS DECORADAS SEGÚN EL COLOR DEL EVENTO (MANTEQUILLA). 
GALLETA BARQUILLO CON CHOCOLATE: CHOCOLATE DE  LECHE,  
BLANCO Y/O OBSCURO. 
GALLETAS DE NUEZ. 
CAKE POPS DECORADAS SEGÚN EL COLOR DEL EVENTO 
(SABOR VAINILLA Y CHOCOLATE). 
CUPCAKES DECORADOS CON FONDANT. 
JAR CAKES (PAN VAINILLA/DULCE DE LECHE, PAN VAINILLA/CHOCOLATE, 
PAN  CHOCOLATE/QUESO Y FRESAS, PAN CHOCOLATE/VAINILLA). 
CHOCOLATES DE LECHE GRANDES PERSONALIZADOS (13.8 X 6.5 cms). 
CABALLITO DE MOUSSE DE CHOCOLATE BLANCO, DE LECHE, OBSCURO. 
CABALLITO DE MOUSSE DE FRESA. 
CABALLITO DE MOUSSE DE  MANGO. 
COPA CON TIRAMISU. 
COPA CON FRESAS/CREMA. 
COPA CON PLATANOS/CREMA. 
TRUFFAS. 
BOLAS DE NUEZ. . 
CIRCULOS DE CHOCOLATE CON CEREAL Y AMARANTO.
MANZANAS CUBIERTAS DE CHOCOLATE  O CHAMOY

www.loungeparty.com.mx



SALADAS Y DULCES
Servicio de barras

PAQUETES - PKT-LOLLEVES

PAQUETE 1 $ 980.00
Contiene: 9 diferentes tipos de dulces + 10 cajitas tipo lonchera 
(color a elección del cliente), cada cajita lleva su etiqueta de personalización con 
los datos que nos indique el cliente

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Contenedor de 180 gomitas de leche
Palomitas

Totis (chicharrón)
Cucharitas de Tamarindo

Caramelos de sabores
Chocolate

Cacahuate Japones
Mini Mamut

Duvalin

180
30
30
20
15
15
15
15
15

CANTIDAD PORCIONESCONCEPTO

¡Estos paquetes 
tienen un precio 
más accesible 

y son totalmente 
personalizados! 

www.loungeparty.com.mx



SALADAS Y DULCES
Servicio de barras

PAQUETE 2 $ 1,480.00 
Contiene: 13 diferentes tipos de dulces + 12 cajitas tipo lonchera 
(color a elección del cliente), cada cajita lleva su etiqueta de personalización con 
los datos que nos indique el cliente.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

Contenedor de 180 gomitas de leche
Chicles Bola
Palomitas

Totis (chicharrón)
Caramelos de sabores

Chocolates
Cacahuate Japones

Mini Mamut
Mazapan

Bubulubu Mini
Paleta caramelo

Duvalin
Pelón Pelo Rico Mini

180
50
40
40
20
20
20
20
20
20
20
18
15

CANTIDAD PORCIONESCONCEPTO

PAQUETES - PKT-LOLLEVES

www.loungeparty.com.mx

¡Estos paquetes 
tienen un precio 
más accesible 

y son totalmente 
personalizados! 


