

MENÚ

RENTA DE MOBILIARIO



Love Seat	\$120
Sillón individual	\$110 c/u
Taburete	\$90 c/u
Mesas Iluminadas	\$110 c/u
Periqueras	\$250
Barra Iluminada	\$750

PAQUETES

12 personas	10 personas	8 personas
\$940	\$840	\$680
2 love seats	1 love seat	1 love seat
4 sillones ind.	4 sillones ind.	2 sillones ind.
4 taburetes	4 taburetes	4 taburetes
1 mesa	1 mesa	1 mesa

DECORACIÓN

Esferas 3 tamaños	\$145
Cubos Iluminados	\$145
Floreros	\$180



Podemos armar tu
escenario con diferentes
modelos de salas
y/o periqueras, de acuerdo
al tamaño del lugar dándole
un toque final e ideal.





SERVICIO DE BAR

5 horas

EL SERVICIO INCLUYE:

Alcohol Ceniceros

Mezcladores Vasos de Fiesta

Hielos Dos meseros

PAQUETE GOLD \$ 170 por persona

Tequila	Azul (950 ml.)	Cazadores Reposado (750 ml.)
Ron	Bacardi (750 ml.)	Captain Morgan (750 ml.)
Vodka	Smirnoff (1 lt.)	
Brandy	Torres 5 (700ml.)	Don Pedro Gran Reserva (1 lt.)
Wisky	J&B (750 ml.)	

PAQUETE PLATINUM \$210 por persona

Tequila	Tradicional Reposado (950 ml.)	1800 Reposado (700 ml.)
Ron	Appleton State (750 ml.)	
Vodka	Absolut (750 ml.)	Stolichnaya (750 ml.)
Brandy	Torres 10 (700 ml.)	
Wisky	Jhonnie Walker E. Roja (750 ml.)	Ballantines (750 ml.)



En la compra de cualquier paquete te damos la barra de servicio a un precio especial.





SERVICIO DE BARRAS SALADAS Y DULCES

EL Estilo De Tu Evento

EL SERVICIO INCLUYE:

- 5 hrs de servicio.
- Montaje y desmontaje.
- Personalización de dulces de acuerdo al evento.
- Mobiliario: Dulceros de cristal, bases, artículos decorativos.
- Botellas de miguelito en polvo, liquido, limón, sal, cucharas de servicio, bolsas de celofán.
- Una persona al cuidado de la mesa que estará encargada del abastecimiento y del orden de la misma.

Todas las opciones de precio incluyen personalización de dulces, cajitas y bolsas de organza. La diferencia en cada paquete de precio es que aumenta la variedad y la cantidad de las mismas de acuerdo al paquete elegido.

Los colores de personalización de la barra serán a elección del cliente, así como cualquiera de las imágenes de nuestra base de datos, estos detalles darán un toque personalizado y muy especial a la barra.

Están totalmente personalizadas y decoradas de acuerdo a su evento.

El mínimo para contratar una barra clásica es de 45 personas.





SERVICIO DE BARRAS

SALADAS Y DULCES

PRECIOS Y CATEGORÍAS

Precios por Persona

BARRA DE DULCES Y SALADOS

11 Productos a escoger	\$65.00
13 Productos a escoger	\$85.00
15 Productos a escoger	\$110.00

BARRA DE DULCES Y SALADOS Y POSTRES

15 Productos a escoger	+	3 Postres a escoger	\$130.00
20 Productos a escoger	+	4 Postres a escoger	\$150.00
20 Productos a escoger	+	6 Postres a escoger	\$190.00





SERVICIO DE BARRAS

SALADAS Y DULCES

DULCES, CONFITERÍA Y SNACKS

PAPAS

PALOMITAS

CHICHARRONES

CHURRITOS

CACAHUATE SALADO

CACAHUATE JAPONES

CACAHUATE ESPAÑOL

CACAHUATE ENCHILADO

CHOCOLATE CON GALLETA

CHOCORETAS

LUNETAS

MINI LUNETAS

PASITAS CON CHOCOLATE

HUEVITO DE CHOCOLATE

KISSES

BUBULUBU

DUVALIN

MAMUT

CUCHARA TORTUGA

CUCHARA DULCE DE LECHE

CUCHARA CHAMOY

PELON PELO RICO

TAMA CHEW (BOLITAS DE TAMARINDO)

BANDERILLA DE TAMARINDO

ALMENDRAS CONFITADAS

MAZAPAN

MAZAPAN CON CHOCOLATE

GOMITAS DE AGUA

BROCHETA DE GOMITA DE LECHE

DULCES DE ANIS

DULCES DE HIERBABUENA

DULCES DE MENTA

DULCES DE FRESA

PALETA DE CARAMELO

CARAMELOS DE SABORES MIXTOS

CORAZON PERFUMADO

BROCHETA DE MALVAVISCO

BOMBON CUBIERTO DE CHOCOLATE

MINI BOMBONNES COLORES

ALGODÓN DE AZUCAR





SERVICIO DE BARRAS

SALADAS Y DULCES

POSTRES

- TARTALETAS MINI SURTIDAS (MANZANA, LIMON, NUEZ, CHOCOLATE).
- PAY SURTIDO (QUESO, MANZANA, PIÑA).
- BROWNIES.
- GALLETAS DECORADAS SEGÚN EL COLOR DEL EVENTO (MANTEQUILLA).
- GALLETA BARQUILLO CON CHOCOLATE: CHOCOLATE DE LECHE, BLANCO Y/O OBSCURO.
- GALLETAS DE NUEZ.
- CAKE POPS DECORADAS SEGÚN EL COLOR DEL EVENTO (SABOR VAINILLA Y CHOCOLATE).
- CUPCAKES DECORADOS CON FONDANT.
- JAR CAKES (PAN VAINILLA/DULCE DE LECHE, PAN VAINILLA/CHOCOLATE, PAN CHOCOLATE/QUESO Y FRESAS, PAN CHOCOLATE/VAINILLA).
- CHOCOLATES DE LECHE GRANDES PERSONALIZADOS (13.8 X 6.5 cms).
- CABALLITO DE MOUSSE DE CHOCOLATE BLANCO, DE LECHE, OBSCURO.
- CABALLITO DE MOUSSE DE FRESA.
- CABALLITO DE MOUSSE DE MANGO.
- COPA CON TIRAMISU.
- COPA CON FRESAS/CREMA.
- COPA CON PLATANOS/CREMA.
- **TRUFFAS.**
- BOLAS DE NUEZ...
- CIRCULOS DE CHOCOLATE CON CEREAL Y AMARANTO.
- MANZANAS CUBIERTAS DE CHOCOLATE O CHAMOY



SERVICIO DE BARRAS SALADAS Y DULCES

PAQUETES - PKT-LOLLEVES

PAQUETE1 \$980.00

Contiene: 9 diferentes tipos de dulces + 10 cajitas tipo lonchera (color a elección del cliente), cada cajita lleva su etiqueta de personalización con los datos que nos indique el cliente

CANTIDAD	CONCEPTO	PORCIONES
1	Contenedor de 180 gomitas de leche	180
2	Palomitas	30
3	Totis (chicharrón)	30
4	Cucharitas de Tamarindo	20
5	Caramelos de sabores	15
6	Chocolate	15
7	Cacahuate Japones	15
8	Mini Mamut	15
9	Duvalin	15



iEstos paquetes tienen un precio más accesible y son totalmente personalizados!

SERVICIO DE BARRAS SALADAS Y DULCES

PAQUETES - PKT-LOLLEVES

PAQUETE 2 \$1,480.00

Contiene: 13 diferentes tipos de dulces + 12 cajitas tipo lonchera (color a elección del cliente), cada cajita lleva su etiqueta de personalización con los datos que nos indique el cliente.

CANTIDAD	CONCEPTO	PORCIONES
1	Contenedor de 180 gomitas de leche	180
2	Chicles Bola	50
3	Palomitas	40
4	Totis (chicharrón)	40
5	Caramelos de sabores	20
6	Chocolates	20
7	Cacahuate Japones	20
8	Mini Mamut	20
9	Mazapan	20
10	Bubulubu Mini	20
11	Paleta caramelo	20
12	Duvalin	18
13	Pelón Pelo Rico Mini	15



iEstos paquetes tienen un precio más accesible y son totalmente personalizados!